[image: image1.jpg]

БРОО «ФЕДЕРАЦИЯ ФУТБОЛА»

СУДЕЙСКИЙ КОМИТЕТ

Протокол заседания №1
21 апреля 2015 г.
г. Белгород

Присутствовали:

Сахаренков Е.А.

Тимаков Е.М.
Подоляко А.Н.

Иванов М.В.
Руцкой И.А.
Приглашённые:

Мунтян Д.Ф.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о качестве судейства арбитров Горбенко Ю.В., Соколова К.А.;
2. Рассмотрение вопроса о качестве инспектирования инспектора Прудникова Ю.А.

По первому вопросу слушали: руководителя отдела судейства СК БРОО «Федерация футбола» Подоляко А.Н.
ПОСТАНОВИЛИ:

1. В соответствии с требованиями Дисциплинарного кодекса арбитра Белгородской области за нарушение требований Регламента областных соревнований по футболу (п.2.10.) отстранить арбитра Горбенко Ю.В. от обслуживания областных соревнований по футболу сроком на один календарный месяц (до 21.05.2015 года);
2. В соответствии с требованиями Дисциплинарного кодекса арбитра Белгородской области за несвоевременное представление протоколов соревнований в проводящую организацию (п.2.3.); за оформление протокола с ошибками (п.2.4.) предупредить арбитра Соколова К.А.
Решение принято единогласно.
По второму вопросу слушали: руководителя отдела инспектирования СК БРОО «Федерация футбола» Тимакова Е.М.
ПОСТАНОВИЛИ:

В соответствии с требованиями Дисциплинарного кодекса инспектора Белгородской области за нарушение требований Регламента областных соревнований по футболу (п.2.6.) отстранить инспектора Прудникова Ю.А. от обслуживания областных соревнований по футболу сроком на один календарный месяц (до 21.05.2015 года).
Решение принято единогласно.
Председатель СК БРОО «ФФ»

Сахаренков Е.А.
Секретарь заседания
Мунтян Д.Ф.